UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

Số:        /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp bàn phương án xử lý đối với dự án Khu phức hợp chế biến sản

phẩm giá trị gia tăng từ hành - tỏi  và du lịch sinh thái thiên đường tỏi

Lý Sơn tại đặc khu Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: ……………….…………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

286/UBND-NNMT ngày 12/12/2025 về việc tham mưu phương án xử lý đối với

dự án Khu phức hợp chế biến sản phẩm giá trị gia tăng từ hành - tỏi và du lịch

sinh thái thiên đường tỏi Lý Sơn;

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi tổ chức cuộc họp

với các cơ quan, đơn vị liên quan để họp bàn phương án xử lý đối với dự án

nêu trên.

1. Thành phần tham gia:

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

+ Ông: Lương Trọng Nguyên – Phó Trưởng ban (chủ trì);

+ Lãnh đạo các phòng: Kế hoạch – Tổng hợp,  Quản lý Quy hoạch và Xây

dựng, Quản lý Môi trường và Giám sát Đầu tư, Quản lý Đầu tư, Văn phòng Ban;

- Mời lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Mời lãnh đạo UBND đặc khu Lý Sơn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 25/12/2025 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi, số 486 đường Nguyễn Huệ, xã Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi

4. Chuẩn bị nội dung

Giao phòng Quản lý Quy hoạch và Xây dựng chuẩn bị nội dung và báo

cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đơn vị sắp xếp tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Trưởng ban và các Phó Trưởng ban;

- Văn phòng Ban;

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Lệ Hương

		2025-12-23T18:59:34+0700

		2025-12-23T19:16:57+0700

		2025-12-23T20:37:14+0700

		2025-12-23T20:37:14+0700

		2025-12-23T20:37:14+0700

		2025-12-23T20:37:14+0700